

Bike Atelier MTB Maraton w Tarnowskich Górach!

Fani kolarstwa górskiego będą mieli okazję spotkać się w Tarnowskich Górach podczas Bike Atelier MTB Maratonu, który odbędzie się 18 lipca. To jedna z najpopularniejszych tego typu serii w Polsce.

Wybierz jeden z czterech dystansów

– Stawiamy na dobrą, sportową rywalizację zarówno wśród amatorów, jak i tych którzy ściganie traktują w pełni poważnie – wyjaśnia Dariusz Leśniewski, organizator Bike Atelier MTB Maratonu. – Dlatego też można wystartować na jednym z kilku dystansów, dopasowując swoje możliwości do tego co przygotowaliśmy.

Na uczestników będą czekały cztery dystanse. Pierwszy to ponad 70-kilometrowa rywalizacja na trasie PRO, dla tych którzy czują się mocni i ściganie to dla nich codzienność, a nawet sposób na życie. Druga, łatwiejsza o długości niemal 40 kilometrów, dla uczestników traktujących start jako formę przyjemnego spędzania czasu. Chociaż i tu nie brakuje naprawdę mocnych zawodników, którzy mogą pochwalić się doskonałymi rezultatami.

– Mamy również coś dla debiutantów. Chodzi przede wszystkim osoby, które chcą się sprawdzić w tego typu wydarzeniach, albo zwyczajnie chwilowo nie czują się w formie na dłuższe ściganie. Dystans MINI w Tarnowskich Górach na pewno pozwoli doskonale się bawić, trasa liczy niespełna 20 kilometrów, więc każdy kto chociaż odrobinę jeździ na rowerze i ma sprzęt dostosowany do jazdy w terenie, powinien sobie dać radę –

zachęca Dariusz Leśniewski.

Na tej samej trasie można również wystartować rodzinnie w ramach dystansu FAMILY. Tutaj najmłodszy rywalizują w towarzystwie dorosłych opiekunów.

Tarnowskie Góry debiutują w cyklu Bike Atelier MTB Maraton

To pierwsza edycja wydarzenia organizowana w Tarnowskich Górach. Start i meta będą zlokalizowane na terenie Parku w Reptach, który już na starcie zafunduje uczestników sporo dobrej terenowej jazdy.

– Znamy te tereny doskonale i wiemy jaki posiadają potencjał, dlatego też bardzo cieszymy się, że właśnie w tym roku Tarnowskie Góry dołączają do gospodarzy Bike Atelier MTB Maratonu – dodają organizatorzy.

Atrakcje dla dorosłych i dzieci

Nie tylko doświadczeni zawodnicy mogą rywalizować w Bike Atelier MTB Maratonie. Nie brakuje również rywalizacji najmłodszych, którzy dopiero poznają smak ścigania, a czasem zwyczajnie uczą się jazdy.

Na terenie miasteczka imprezy organizowane będą zawody dla dzieci KID0, na trasach dostosowanych do umiejętności najmłodszych. Wystartować można zarówno na rowerku biegowym (najmłodsza kategoria wiekowa), jak i nieco większym sprzęcie – jedno jest pewne, dobra zabawa gwarantowana!

– Na najmłodszych czekamy od samego rana, zapisy będą możliwe w specjalnie przygotowanej strefie KID0, a sama rywalizacja wystartuje o godz. 11.30, już po starcie głównych dystansów – wyjaśnia Grzegorz Smaczyński, odpowiedzialny za trasy maratonu. – Warto więc pojawić się wcześniej, kibicować zawodnikom wyruszającym na trasę, a później rodzinie można wziąć udział w wyścigach KID0.

Klasyfikacja mieszkańców

W czasie maratonu w Tarnowskich Górach zaplanowano dodatkową klasyfikację dla mieszkańców Tarnowskich Gór. Będzie ona prowadzona na każdym z czterech dystansów.

Dołącz do rywalizacji

Zapisy uczestników odbywają się internetowo, szczegóły można znaleźć na stronie www.bikeateliermaraton.pl. Dodatkowo w dniu imprezy będzie można zgłosić swój udział w biurze zawodów.

Tylko do niedzieli 11 lipca obowiązuje niższa opłata startowa, warto więc się pospieszyć.

Start i meta: Park w Reptach i Dolina Dramy

Dystanse:

PRO – 76 km

HOBBY – 39 km

MINI – 17 km

FAMILY – 17 km